

---

## **Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv colectare,dezinfectare,spalare,uscare**

I.D.: 59420454

---

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 452,96 RON - 452,96 RON

---

Descriere: Servicii de spalatorie , respectiv , spalare/ curatare ,dezinfectare, apretare,calcare, impachetare,ambalare pentru : - sacou - 8buc - 16,81 lei/ buc- 134,48 lei - pantalon - 6 buc - 16,81 lei/ buc- 100,86 lei - pantalon scurt - 3 buc - 9,24 lei/buc - 27,72 lei - rochie lunga - 2 buc - 42,02 lei / buc - 84,04 lei - rochie simpla - 1 buc - 25,21 lei / buc - pardesiu - 1 buc - 30,25 lei - cravata ( guler) - 5 buc - 10,08 lei/ buc - 50,4

---